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Trots att gänget på Vasselhyttans Taxi är välkända ansikten för många i
Lindesberg med omnejd, så är det få som känner till att det är detta gäng
som står bakom signaturen VTB Event, ett nystartat bolag som både
arrangerar egna storfester och hjälper andra att ordna fester av olika slag
och mått. Nu på lördag kliver de fram och presenterar sin verksamhet lite
tydligare och detta under festliga former på Norrtullstorget i Lindesberg.

Sommaren 2010 arrangerades Linde Stadsfest för första gången. Stadsfesten blev även
starten för arrangörens nya gren i bolaget Vasselhyttans Taxi & Buss. Dotterbolaget
VTB Event såg dagens ljus och idag har företaget flera stora fester på sitt goda
samvete. Tjejfesten, Linde Stadsfest och Kräftfesten som arrangeras i september.
– Men vi vill även vara till hjälp för andra arrangörer som vill ordna fester. Därför har vi
fixat så att man enkelt kan få tag på sådant som behövs vid större event, som till
exempel partytält, bord och stolar etc, förklarar Håkan Einarsson.



VTB Event laddar nu för deras sista stora festevenemang för i år. Inför detta
kräftsörplande faktum, kommer man ordna en liten upptaktstillställning på
Norrtullstorget vid varuhallarna nu på lördag mellan kl 10-13.
– Det handlar dels om att vi vill presentera oss lite närmare för folk och berätta vad det
är vi håller på med och varför vi gör det. Och dessutom berätta lite om hur vi tänker
inför framtiden. Men vi vill också vara tillgängliga för att kunna sälja biljetter till
Kräftfesten så klart, poängterar Einarsson.

Tillställningen på torget innefattar musikunderhållning av och med Martin Almgren, som
bland annat är känd för sin medverkan i Manskören Harmoni samt allehanda
musikaliska inslag på övriga scener i Lindesberg.
– Martin står för sången och vi står för kaffet, ler Håkan Einarsson.

Vad har då VTB Event gömt i rockärmen inför 2014? Ja, det är visserligen ingen direkt
hemlighet att Linde Stadsfest kommer arrangeras även nästa år. Och arbetet är redan
igång. Så mycket avslöjar VTB Event. Men samtidigt finns det mer på gång…
– Vi håller på och jobbar på en större fest som är tänkt att arrangeras våren 2014. Det
är lite för tidigt att säga mer så man inte gör någon besviken om det skulle bli så att det
inte går att få ihop den festen. Men vi jobbar på det, så vi får återkomma när och om
det fixar sig, berättar Håkan Einarsson.
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